na fide qd vtatur iure sunitatis. hoc dicit. C. p po. s. l. proxi. Solu. qm ad retinendam ser uitate no requirif qd suo iure vraf: vt. s. l. px. Sed qm ad ea pscibendam: vel qrenda inter dum sic. vt hic. C. oppo. de. l. si qd diurno. s. ti. i. Rūdeo in pscibeda seruitute no requiritur ti. vt ibi. sz bene requirif bona fides. ut hic. z. s. comu. predi. l. si pcaro. §. ceterz. Et pbatur ad similitudine psciptiois rez corpalium. Sz quo pbabil hoc qd iure seruitutis vraf si nullu bz titulu: tangitur per glo. in. l. i. §. i. j. de iti. actuz pua. z ibi plene dixi. doc. tangit. C. eo. ti. l. i. z. ij. C. oppo. j. de vsucapioe. l. sequif. §. si qd viam. Sol. ibi loquit in psciptioe libertatis a ser. ru. pre. in qua no no requirif bona fides: q nulluz factu pscibens itercedit: hic loquit in psciptio ne seruitutis: in qua regit factu pscibentis. Idē in psciptioe libertatis a serui. vrb. pre. vbi reg rit bona fides qd requirif factu pscibentis: vt. l. hec aut iura. s. de serui. vrb. pdi. ita dicit gl. hic z doc. in. l. i. C. eo. z sic facit q etiaz de iure cano nico cōtra actionē psonalē pscibat spacio. xxx. annoz: qd ibi nullu factum prescribentis requi ritur: z sic non est necessaria bona fides: vt. l. seg tur. §. si quis viam. j. de vsucapi.

CSi qdru pes paupem fecisse dicat. **R**ubrica. **C**ōtinua vt in glo. dictuz est. s. de actione in rem: sequitur videre de personali.

I quadrupes.

I cum arietes. **I**dē vide bitis in. l. si ex plagijs. §. tabernari.

Item. **C**no. hūc. §. pro statutis que loquuntur de aggressu vel insultu q ille dicit facere insultu qui pmouit se de loco ad locu: vt. l. si is qui ag gressores. C. ad. l. cor. de sicca. C. Itē no. gl. hic posita q facit ad qonez quā semel habui de sa cto. duo q fecerūt pacē simnl de qbusdā iniuriso postea se inuicē pufferūt. qrit an alteri alter te neaf de pace rupta. z hic ē tex. q si no appet qd pmo mouerit neuter tenet de pace rupta: sz si ap pet q vn pmo rupit: alter scdo ille tenet q pmo rupit: vt. l. q fidē. s. de trāsa. sz si si appet neuter dī rupisse. C. Altio no. qd ē hoc dictu aggredi z insultare z silia. certe oia ista idē iportat. nā idē est dicere aggredi qd ad aliu ire. pponit eniz ex ad z gradior. Itē insultus hoc ē in aliu salt. z sistr assalre hoc est aduersus alium salire. facit ad. l. cor. de sicca. l. si is qui aggressorem.

Plane si ante litem. **F**acit tenetur dare capones debet eos dare viuos. ad quod. l. qui hominem. j. de solu.

Ad legem aquiliam. **R**ubrica.

Egis aquilie. **N**o. q qn alternatiua ponitur inter genus z speciez exponitur pro idest: z sic po nitur restrictiue. dixi de hoc in. l. vbi